ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА  ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта  2016 г.

	№
	 62/369-3

	г. Тверь

Об образовании  группы  контроля за использованием ГАС «Выборы»  при проведении общероссийской тренировки.
                      В соответствии с п.5.5 программы проведения общероссийской тренировки по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» с участием избирательных комиссий , действующих в Российской Федерации , утвержденной постановлением ЦИК России от 28 июня 2006 года №179/1142-4  территориальная избирательная комиссия Заволжского района  города Твери постановляет:

Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при
проведении  общероссийской тренировки
в  следующем составе:

	Тямин Александр Валентинович –

	 руководитель рабочей группы, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии ;

	Быстрова Людмила Владимировна-
	член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Чернышова Нина Дмитриевна -
	 член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

	  Председатель

территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	                                              А.Г. Попова

	Секретарь

 территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	                                              Т.С. Лаврина